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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 17-й тур, Матч №135

Неділя, 05.12.2021, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 6°C. Глядачі: 200

Згідно з рішенням КДК УАФ від 24.12.2021 р. ФК "Чорноморець" Одеса зараховано технічну
поразку з рахунком 0:3, СК "Дніпро-1" Дніпро - технічну перемогу 3:0

«Дніпро-1» Дніпро

3 : 0

«Чорноморець» Одеса

12 Кінарейкін Яків
26 Чалий Богдан
20 Матюшенко Валентин
27 Березанський Руслан
3 Юркевич Назар
8 Лебедєв Сергій
19 Мельниченко Максим (К)
10 Матюшенко Іван
9 Демиденко Іван
11 Кравченко Ярослав
25 Ківінда Даніель

Запасні
34 Паршиков Максим
5 Козубенко Ілля
22 Єршов Ілля
6 Бешляга Максим
16 Руденко Данііл
15 Колодежний Владислав
2 Кононов Микита

Тренер
Щекотилін Геннадій

1 Паламарчук Олексій
3 Граждан Дмитро (К)
21 Дихтярук Олександр
2 Долгов Петро
22 Олєйніков Владислав
13 Баранюк Олександр
19 Меленчук Андрій
17 Тарасенко Артем
11 Сухоручко Даниїл
8 Надольський Ярослав
10 Махорін Ілля

Запасні
71 Даскалиця Валерій
4 Єрмаков Дмитро
18 Янчук Денис
5 Аль-Ховарі Юсеф
20 Біденко Євгеній
7 Драч Микита
16 Демцун Валентин
9 Яриш Степан

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Чернишов Іван
Асистент 2:
Даніленко Олександра
4-й арбітр:
Горбань Ігор
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 17-й тур, Матч №135
Неділя, 05.12.2021, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 6°C. Глядачі: 200

«Дніпро-1» Дніпро 3 : 0 «Чорноморець» Одеса
11 Кравченко Ярослав 26'

10 Матюшенко Іван 54'

61' 2 Долгов Петро
18 Янчук Денис

61' 17 Тарасенко Артем
20 Біденко Євгеній

3 Юркевич Назар
2 Кононов Микита 65'

2 Кононов Микита 65'

71' 20 Біденко Євгеній

20 Матюшенко Валентин 77'

11 Кравченко Ярослав
16 Руденко Данііл 79'

80' 10 Махорін Ілля
7 Драч Микита

25 Ківінда Даніель 83'

83' 7 Драч Микита

27 Березанський Руслан 85'

86' 11 Сухоручко Даниїл

88' 22 Олєйніков Владислав
4 Єрмаков Дмитро

26 Чалий Богдан 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


